
da a % m m m m m

0.0 1.0 C01 1-2 01-02 1.5

1.0 2.0 C02 2-3 03-04 2.5

2.0 3.0

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di 
caratterizzazione 

ambientale
 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine

26/08/04 26/08/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
S 360 F 250
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Riporto

100

Limo sabbioso 

Argilla limosa

V
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cm da a % m m m m m m

0.0 1.5 C01 1,5-2,5 01-02 2.2

1.5 2.5 C02 2,5-3,7 03-04 2.6

2.5 3.7 C03 3,7-5 05-06 4.5

3.7 5.5 C04 6-7 07-08 6.5

5.5 12.2 C05 12,2-13,5 09-10 12.5

12.2 13.5

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine

11/08/04 11/08/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 77 F. 250

PIEZOMETRO Carotaggio continuo
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P
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Terreno di riporto
100

0-6,5 m 
cieco Limo argilloso compatto di colore marrone scuro 

con screziature rossastre

Barena 
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a 
a

6,5-11,5 
m 

microfe
ssurato 

Caranto

Sabbia sciolta

Argilla compatta 11,5-
13,5 m 
cieco 



da a % m m m m m

0.0 3.0 C01 0-1 01-02 0.5

3.0 4.0 C02 1-2 03-04 1.5

4.0 6.3 C03 2-3 05-06 2.5

6.3 11.0 C04 3-4 07-08 3.5

11.0 13.0 C05 4-5 09-10 4.5

C06 6-7 11-12 6.5

C07 11-12 12-13 11.5

7-12 m 
microfe
ssurato 

Sabbia sciolta con passaggio graduale a sabbia 
limosa

Limo argilloso

0-7 m 
cieco 
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Limi argillosi (gessi) di color marrone chiaro 
talvolta sciolti
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PIEZOMETRO Carotaggio continuo

12/08/04 12/08/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 78 160

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di 
caratterizzazione 

ambientale
 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



da a % m m m m m

0.0 0.5 C01 0,5-1,5 01-02 1.5

0.5 3.8 C02 1,5-2,5 03-04 2.5

3.8 4.5 C03 2,5-3,8 05-06 3.5

4.5 8.0 C04 3,8-4,5 07-08 4.5

8.0 10.0 C05 4,5-5 09-10 4.8

10.0 12.0 C06 8-9 10-11 8.5

C07 10-11 12-13 10.5

0-7 m 
cieco 

7-12 m 
microfe
ssurato 

V
ia

ls

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di 
caratterizzazione 

ambientale
 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine

12/08/04 12/08/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 79 160

PIEZOMETRO Carotaggio continuo
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P
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Sottofondo stradale

100

Gessi di scarti di lavorazione

Torba nerastra contaminata dai gessi

Caranto

Sabbia sciolta

Argilla Limosa



da a % m m m m m

0.0 1.5 C01 1,5-2,5 01-02 1.80

1.5 2.5 C02 2,5-4 03-04 2.80

2.5 4.0 C03 4-5 05-06 3.50

4.0 11.5 C04 7-8 07-08 7.50

11.5 12.0 C05 11,5-12 09-10 11.80

0-6 m 
cieco 

6-11 m 
microfe
ssurato 

Sabbia 

Limo argilloso
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Massicciata stradale

100

Fanghi grigi sciolti con ghiaia

Limo argilloso nerastro (barena)
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PIEZOMETRO Carotaggio continuo

12/08/04 12/08/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 80 160

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-

 piano di 
caratterizzazione 

ambientale
 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine

TSTRIVELSONDA s.n.c.


